

F281-629 (Rev. 5/92)

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
P. O. BOX 2449
SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
FOR: Sale of Scrap Material
TIME & (January 1, 2012 through December 31, 2012)
DATE: 3:00 p.m., October 18, 2011

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY		Monterrey Iron & Metal 2300 Frio City Rd. San Antonio, TX 78226	Longhorn Recycling 5785 E. Houston St. San Antonio, TX 78220	Newell Recycling of SA, LP 726 Probandt San Antonio, TX 78250
1.	75 tons Cast Iron	UNIT PRICE TOTAL	190.00 14,250.00	180.00 13,500.00	90.00 6,750.00
2.	35,000 pounds Meter Brass	UNIT PRICE TOTAL	1.65 57,750.00	1.37 47,950.00	0.58 20,300.00
2a.	35,000 pounds Meter Brass Alternate (Clean Meter Brass)	UNIT PRICE TOTAL	2.25 78,750.00	1.77 61,950.00	1.16 40,600.00
3.	50,000 pounds Brass	UNIT PRICE TOTAL	2.15 107,500.00	1.71 85,500.00	1.10 55,000.00
4.	5,000 pounds Copper Tubing	UNIT PRICE TOTAL	2.75 13,750.00	2.70 13,500.00	1.45 7,250.00
5.	350 Tons Ferrous Scrap	UNIT PRICE TOTAL	190.00 66,500.00	180.00 63,000.00	160.00 56,000.00
6.	Stand-By Charge Hour/Container	UNIT PRICE TOTAL	0.00	0.00	100.00
	TOTAL	TOTAL	259,750.00	223,450.00	145,300.00
	Terms		Net 30 days	0% 10 days	Net 30 days

BID INVITATIONS MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

ABC Recycling
Ashley Salvage
LBT Enterprises
Longhorn Recycling
Monica

Monterrey Iron & Metal
National Steel Compressing
Newell Recycling of SA
River City Steel & Recycling

SAWS Website